
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE per L’Emilia Romagna 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 1 CENTRO EST 

Via Mazzini n. 62- 41049 Sassuolo (MO)/ Tel .0536/880501 

Sito web: www.icsassuolo1centroest.edu.it 

                           E-mail : moic83000c@istruzione.it- Pec: moic83000c@pec.istruzione.it 
 
 

                                                                                                                 Sassuolo, 01.06.2021 

 

- Spett.le USR Uff. XII di Modena 

- Scuole Provincia di Modena 

- Personale Scolastico ATA 

- Albo 

- Atti 

 

OGGETTO: Chiusura settimana di ferragosto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO        l’art. 13 de D.P.R. 209/87 e successiva normativa; 

 

VISTA        la negoziazione decentrata relativa al personale ATA art. 13 D.P.R. 209/87  

                   del 20/06/88; 

 

VISTE        le attività programmate nel PTOF a.s. 2020/2021; 

 

VISTA        la delibera 106/21 del  28/05/2021 del Consiglio di Istituto 

 

DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici di Segreteria dell’I.C. Sassuolo 1 Centro Est nei seguenti giorni: 

 

 

Giovedì 12- Venerdì 13 – Lunedì 16   

 

AGOSTO 2021 

 

 

 

 

 

 

                                                                               Il Dirigente Scolastico 

           Dott.ssa Marchetti Giuliana 
                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002670 - 01/06/2021 - A.34. - U

mailto:moic83000c@istruzione.it-
mailto:moic83000c@pec.istruzione.it

